01.03.2021г. № 182/37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДОСРОЧНЫХ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

[bookmark: _GoBack]   Руководствуясь ст.10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 6-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со ст.ст. 10,11,12 Закона Иркутской области от 11.11.2011г.  №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст.12 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

РЕШИЛА:

    1.Назначить досрочные выборы Главы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  на  23 мая 2021 года.
    2.Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении муниципальных выборов в течение трех дней со дня принятия настоящего решения.
    3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Диалог-ТВ» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее пяти дней со дня его принятия.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Кутского муниципального
образования
(городского поселения)
Е.В. Кокшаров

Председатель Думы
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)
Н.Е. Тесейко